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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41713003M

2. Data e Regjistrimit 13/05/2014
3. Emri i Subjektit ALESIO - 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
Lord Bajron, Banese private Nr. 14 
30.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, 

projektimin, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike 
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; 2. Ne fushen e tregetise shoqeria 
do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e 
pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit 
(hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha 
mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te 
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perpunuara per procesin e prodhimit; tregtimin e pasurive te 
luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshme e gjysem te gatshme; etj; tregtimin me 
pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; 
ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe-restorant, dhe njesive te 
tjera te tregtimit te pijeve alkolike dhe produkteve ushqimore 
te gatshme dhe gjysem te gatshme. Shitje-Blerje te 
objekteve, godinave, apartamenteve dhe cdo pasuri tjeter e 
paluajtshme. 3. Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: 
Studimin, zbulimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me 
fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private 
per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve 
natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerrja, prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e 
mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. 4. Ne fushen 
e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave 
brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre 
pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 5. Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per 
shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per 
realizimin e hotelerise, fshatrave turistike, qendra turistike e 
te tjera dhe krjimin e faciliteteve dhe aksesoreve te 
nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra estetike, palestra 
fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve 
ushqimore e industriale e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e 
agjencive turistike e te tjera. 6. Ne fushen e Energjise 
shoqeria do te kryeje aktivitetin ne te gjitha burimet e 
mundshme te energjise (hidro, ure, qymyr, karburante etj) 
per prodhimin e energjise. Ndertimin dhe operimin e 
hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-
stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise, dhe 
strukturave te tjera ndihmese; Ndertimin, instalimin dhe 
perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe 
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prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e energjise 
elektrike. Furnizimin dhe tregtine e energjise elektrike te cdo 
forme, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe 
importin e energjise elektrike brenda territorit te Republikes 
se Shqiperise. Shoqeria do te kryje cdo lloj aktivitetit ne 
raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Menaxhimi i 
mbetjeve te parrezikshme. Prodhimin dhe tregtimin e 
materialeve te ndryshme te ndertimit duke perfshire por jo u  
kufizuar tek produkti i asfaltit, betonit dhe inerteve te te 
gjitha llojeve.Sherbimin e Kateringut.Veprimtari fiinanciare 
ne kembime valutore.
Arjan Baci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2022                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonGjinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 732 VU 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 729 VU 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 857 VM 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 203 SY 
Tirane Tirane  TIRANE KAMION AB 618 AH Tirane 
Tirane  TIRANE Kamc.Wolv Vetesh, AA 168 LE. Tirane 
Tirane  TIRANE Kazan 3 Akse, ADR 139. Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 256 MJ Tirane Kavaje  
KAVAJE Zona minerare nr.295 (objekti Mengaj) Tirane 
Tirane  TIRANE Rimorkiator 33 Ton, ADR 042. Tirane 
Tirane  TIRANE AVTOTREIDING (Gjysme rimorkio) 
ACR 979 Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 
782 SE Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 956 
YG Tirane Tirane  TIRANE KAMION AA 485 LN Tirane 
Tirane  TIRANE Gjysem rimorkio, ADR 603 Tirane Tirane  
TIRANE KAMION AB 617 AH Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion Astra (K) , AA 204 LA. Tirane Tirane  TIRANE 
KAMION AB 398 AF Tirane Tirane  TIRANE KOKE 
TERHEQESE AA 962 XA Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 704 PY Tirane Tirane  TIRANE 
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MAN (Koke Terheqese) AA 014 NK Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 581 YH Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 588 XM Tirane Tirane  
TIRANE Kamionc.Wolvsvagen, AA 167 LE. Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Astra (Z), AA 496 LA. Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 861 VM Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 019 XI Tirane Tirane  
TIRANE Bot Nafte (5500L), AA 643 LH. Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 872 VM Tirane Tirane  
TIRANE KOKE TERHEQESE AA 906 PB Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 921 SO Tirane Tirane  
TIRANE GJYSEM RIMORKIO AER 687 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 549 TX Tirane Kavaje  
KAVAJE Fshati Mengaj, Zona Veriore, Vendburimi me leje 
Shfrytezimi 1433 Tirane Vore  VORE Toke prodhim Asfalt 
Beton, Zona Kadastrale 25/96, Pasuria nr.25/32, Nr.25/30, 
Nr.25/23, Nr.25/33, Tirane-Vore-Marikaj Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Astra, AA 084 IV Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 973 YG Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 678 VU Tirane Tirane  TIRANE 
KOKE TERHEQESE AA 890 TP Tirane Tirane  TIRANE 
KAMIONCINE AA 158 UL Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 582 YH Tirane Tirane  TIRANE 
BETOPOMPEAA 803 TH Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 576 XM Tirane Tirane  TIRANE 
Gjysem  Rimorkio Cammetto me targe: ADR 434. Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 578 YH Tirane 
Tirane  TIRANE GJYSEM RIMORKIO ACR 330 Tirane 
Tirane  TIRANE BETOPOMPE AA 821 VM Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 731 VU Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe  AA 587 XM Tirane 
Tirane  TIRANE Koke Volvo, AA 641 LH. Tirane Tirane  
TIRANE KOKE TERHEQESE AA 830 JT Tirane Tirane  
TIRANE KAMION AB 672 AH Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 152 XI Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 405 NF Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 974 YG Tirane Tirane  TIRANE 
AUTOBETONERE AA 247 ZV Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion Volvo, AA 207 GB. Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 679 VU Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga "Ish Fusha Aviacionit", ("Teodor Keko"), Njesia 
Administrative nr.7, Kompleksi i shoqerise "ALESIO-2014" 
Shpk" Zone Kadastrale 8210. Tirane Tirane  TIRANE 
GJYSEM RIMORKIO AER 427 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 862 VM Tirane Tirane  TIRANE 
KAMION AB 397 AF Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
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targe AA 526 SV Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe AA 164 XN Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe AA 869 VM Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe AA 871 VM Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe AFR 954 Tirane Tirane  TIRANE KAMION AB 619 
AH Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 163 RL 
Tirane Tirane  TIRANE KAMIONCINE AA 083 VA Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Adminstrative nr.7, Rruga e 
Durresit, Kompleksi Turdiu Tirane Tirane  TIRANE Koke 
Terheqese MAN me targe: AA 207 ME Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Volvo AA 187 LK. Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 674 VU Tirane Tirane  
TIRANE MENCI (Gjysme rimorkio) ADR 772 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 578 XM Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 768 XM Tirane 
Tirane  TIRANE Man koke terheqese, AA 742 KX Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 917 SO Tirane 
Vore  MARIKAJ Marikaj, zona kadastrale 2596, me nr. 
pasurie 25/28 Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveko, AA 
203 LA. Tirane Tirane  TIRANE BETOPOMPE AA 539 
XJ Tirane Tirane  TIRANE Gjysem rimorkio, ADR 688 
Tirane Tirane  TIRANE KAMIONCINE AA 048 MS Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 153 XI Tirane 
Tirane  TIRANE Gjysem rimorkio, ACR 920 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 017 XI Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 557 JF Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 579 YH Tirane Tirane  
TIRANE DAF (Koke Terheqese) AA 848 NN Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 218 TS Tirane Tirane  
TIRANE MULLER (Rimorkiator) ACR 759 Tirane Tirane  
TIRANE KAMION AB 462 AH Durres Durres  DURRES 
Rruga " Taulantia ", Lagjja nr 1, Currila, Durres Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 073 LU Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 435 LD Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targe ADR 440 Tirane Tirane  
TIRANE KAMION AB 671 AH Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 918 S0 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 922 SO Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AA 548 TX Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Haxhi Hafiz Sabri Koçi, Ali Demi, Objekt ndertimi i 
nje godine banimi dhe sherbimi 6 kate me dy kate parkim 
nentoke Tirane Tirane  TIRANE Kamion Benz, AA 723 FP. 
Tirane Tirane  TIRANE BETOPOMPE AA 237 YK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALESIO - 2014
E-Mail: info@alesio2014.al  
Telefon: 0692118434  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-467027-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814561-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.01.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti, import eksport te mallrave ushqimore dhe industrial ( nga te 
gjitha llojet ), makineri, pjese nderrimi, mallra hidraulike, elektrike dhe hidrosanitare, 
lende drusore te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te ndryshme ndertimi, 
ndertime te kategorive te ndryshme, transporte te ndryshme kombetare dhe 
nderkombetare, tokesore dhe detare. Tregti, import eksporte te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre. Tregti ne fushen e ushqimit social si bar-kafe, restorante, hoteleri 
dhe te ndryshme, etj.")          u be            ("Tregti, import eksport te mallrave ushqimore 
dhe industrial ( nga te gjitha llojet ), makineri, pjese nderrimi, mallra hidraulike, 
elektrike dhe hidrosanitare, lende drusore te perpunuara dhe te paperpunuara etj. 
Sherbime te ndryshme ndertimi, ndertime te kategorive te ndryshme, transporte te 
ndryshme kombetare dhe nderkombetare, tokesore dhe detare. Tregti, import 
eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Tregti ne fushen e ushqimit 
social si bar-kafe, restorante, hoteleri dhe te ndryshme, etj. Shfrytezim Minierash. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935054-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.03.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Godine 4 Kateshe nr.7, Kati 1, Prane 
bllokut Gintash;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9937DA6-7C03-4219-8332-DED59800C35F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B3E697-87D1-4AF1-B057-E43E4C236609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579585B2-3F6A-427B-B4AA-FEE191C3D413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1806B17-E8FD-470C-889B-213B9FE00ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF89D296-83BC-409B-99F9-8CF3657F5441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734D3BBA-2EA4-4FC0-AA11-AD66D7E618F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734D3BBA-2EA4-4FC0-AA11-AD66D7E618F4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996781-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Fshati Mengaj, Zona Veriore, Vendburimi me leje Shfrytezimi 1433;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-065388-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, perballe City Park, zona kadastrale 2105, nr pasurie 
971/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-070689-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 3, datë 27.05.2015, të administratorit 
dhe ortakut te vetem të shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit 
të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra (Z), AA 496 LA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kazan 3 Akse, ADR 139.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD631197-8407-46F8-9B06-0A5ACDD294E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B28E6D2-BE3B-45F1-8AA6-4204B8B050CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BA7A77-5AA7-4ECE-88B6-0A24421D0C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB57824F-BF5B-4B29-B847-0F6409F3731D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7874E46-A042-4587-A58E-184E230BB5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1248D73-3DA5-49D7-98D0-57F16131321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCBE817-2EB2-49B1-9857-D8C9D6D7AA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCBE817-2EB2-49B1-9857-D8C9D6D7AA4A
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Koke Volvo, AA 641 LH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveko, AA 169 LE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkiator 33 Ton, ADR 042.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Benz, AA 723 FP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra (B), AA 0841 V.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamc.Wolv Vetesh, AA 168 LE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo, AA 207 GB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, AA 726 LN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fuoristrada Toyota, AA 401 CU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionc.Wolvsvagen, AA 167 LE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveko, AA 203 LA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bot Nafte (5500L), AA 643 LH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome Volvo, AB 92 MT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra (K) , AA 204 LA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo AA 187 LK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-307671-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.9.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Terheqese MAN me targe: AA 207 ME;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem  Rimorkio Cammetto me targe: ADR 434.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9BBE95-7AC2-4B2F-B26C-2AEFD47E3090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0538CD-736E-4CB9-8D07-4348EFE95145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0538CD-736E-4CB9-8D07-4348EFE95145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302475DF-C8FB-4A01-B755-DDB3C0C41B3D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 11, Rruga Lord Bajroni, Objekt  2 - katesh Nr. 14, Kati i dyte. (Palester).;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome BobCat me targe: AC 07 MT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 11, Rruga Lord Bajroni, Objekt  2 - katesh Nr. 14, Kati i pare. (Zyre);         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Veteshkarkuese me targe: ADR 440;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome Fiat Hitachi me targe: AC 06 MT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411419-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 11.11.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Godine 4 Kateshe nr.7, Kati 1, Prane bllokut 
Gintash;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-433587-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr.2625 Rep., Nr.1429/1 
Kol., date 11.11.2015 leshuar nga Z.Anton Gjinaj si administrator i shoqerise i cili emeron 
si perfaqesues te posaçem Znj.Radusha Gjini, se ciles i jep te drejte dhe kompetence te 
plote qe ne emer e per llogari te shoqerise "ALESIO - 2014" shpk, te kryeje veprime prane 
çdo banke te nivelit te dyte , per te kryer te gjitha transaksionet bankare (terheqje, derdhje, 
transferta, pagesa etj) ne çdo llogari te shoqerise , ne te gjitha llojet e monedhave , pa patur 
asnje kufizm pa limit. Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr.2649 Rep., Nr.1442/1 Kol., 
date 13.11.2015 leshuar nga Z.Anton Gjinaj si administrator i shoqerise i cili emeron si 
perfaqesues te posaçem Z. Elton Pjetri, te cilit i jep te drejte dhe kompetence te plote qe ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE7834-7854-42EB-A6A1-3DF4DB44B7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE7834-7854-42EB-A6A1-3DF4DB44B7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB779A97-3B40-4775-8160-D18E072B98F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A93461C-3CAB-4AA1-A5F2-FDFB085F023E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329D5E14-07AD-45ED-BE00-3B92DEC457F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6C4CAB-2E9B-4F98-9D6C-44D545CA4388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6C4CAB-2E9B-4F98-9D6C-44D545CA4388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7C4824-7BFA-465A-A471-DBBCC53B9ECE
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emer e per llogari te shoqerise "ALESIO - 2014" shpk, te kryeje veprime prane te gjtha 
organeve te administrates shteterore, te kerkoje, dorezoje, terheqe cdo lloj dokumentacioni. 
Te kete te drejte  te kryeje cdo veprim te vlefshem dhe ne ndihme te aktivitetit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445377-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.11.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio, ACR 920;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man koke terheqese, AA 187 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra, AA 084 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio, ADR 603;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco, koke terheqese, AA 065 KO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio, ADR 688;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man koke terheqese, AA 742 KX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra (B), AA 0841 V.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468349-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.12.2015, te asamblese se 
zakonshme, ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1A4591-3F72-4171-A2B5-13C410D19370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1A4591-3F72-4171-A2B5-13C410D19370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CB1CFF-2102-4A5E-B3DB-975E3A939A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296FBDD4-DF6C-43C7-8A34-C05D684FB839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65E6273-80DF-4883-AFE8-54CF5E88F2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5D7980-B7F7-4033-AF34-921989B011C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5D7980-B7F7-4033-AF34-921989B011C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7018670-6CD1-4D80-B612-EE3DDEBB5626
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Marikaj, zona kadastrale 2596, me nr. pasurie 25/28;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, perballe City Park, zona kadastrale 2105, nr pasurie 971/30;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-486037-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.01.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj, Toke (prodhim asfalti dhe betoni), Zona Kadastrale 2596, Pasuria Nr. 
25/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-606301-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date:  
17.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i ekspertes kontabel te regjistruar zj. 
Nexhmije Cele per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702271-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin finaciar 2014

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D39175-05CD-461D-838E-06B905738497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7388AD3F-818B-4B93-A881-7F3722887089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D38DAC-00B3-4ADC-B338-C6F575A87C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D38DAC-00B3-4ADC-B338-C6F575A87C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED855961-845D-4006-BF13-55970A088FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371FEB8C-9396-4124-B34E-861DD861F60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B8F26F-EC3C-44BF-9AAB-D731FE9C9065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B8F26F-EC3C-44BF-9AAB-D731FE9C9065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA157ECB-57B7-47D1-81A8-2C841CEC43E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA157ECB-57B7-47D1-81A8-2C841CEC43E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9302E5B9-043F-4C86-9B2D-3CB29BEBA972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA64DD4D-EE51-4512-B690-BFB99FA447D8
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755055-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.06.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AVTOTREIDING (Gjysme rimorkio) ACR 979;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAN (Koke Terheqese) AA 014 NK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MINERVA (Gjysme rimorkio) ADR 631;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DAF (Koke Terheqese) AA 848 NN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MULLER (Rimorkiator) ACR 759;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MENCI (Gjysme rimorkio) ADR 772;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fuoristrada Toyota, AA 401 CU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkio Veteshkarkuese me targe: ADR 440;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832209-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042467-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFE3730-4C41-4FF7-9C08-2786FDDBDB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED468FC-3D01-46B4-B9FF-A98CD985750D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78E9CD4-243E-4F9E-B553-1856FCEFC1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73393010-F8AA-4598-8146-751560584EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAADF773-64DC-477F-8118-E16610286AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAADF773-64DC-477F-8118-E16610286AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF13D72A-855E-49F7-967D-131E886B09FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A85E43-D4B7-47ED-9A3E-258A5A514C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A85E43-D4B7-47ED-9A3E-258A5A514C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD179917-D3FC-4B0F-B63B-555E27F5CB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF21EB95-A99E-4F43-8E13-DDA6AB30F218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E42CEC-8593-4352-A233-FBA0FE659B3E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 27.10.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Nexhmije Cela per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, date 10.11.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 09.11.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "301.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anton Gjinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("30.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179270-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.02.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ne kantierin e punimeve sipas kontrates se nensipermarrjes, me adrese rruga 25 
Nentori, qender Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257705-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
Sheshi Qendrore, prane Bashkise Puke (kantier punimesh);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE90799-65D8-4B79-A1A8-84FFE740823F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE90799-65D8-4B79-A1A8-84FFE740823F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF204CF-71F8-4E66-A008-B54309F20C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1340788-F580-4418-A3E5-C341F35F6D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE334937-0844-45D3-AE8B-403D141A4388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87F1C5F-4916-4B4F-BCE4-BCF33A5A00B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F376E4D3-97A0-4958-9BFF-DD581C11EECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F376E4D3-97A0-4958-9BFF-DD581C11EECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44633BB2-100C-4B47-83FB-67A86CB47C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DEC3EA-0CDB-4783-AF32-9D35F7BD85B5
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385132-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395961-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407394-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depzotimi i kerkeses se administratorit te shoqerise Dt 28-
07-2017 per hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Shen Pjeter", Porto-Romano;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481179-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DEC3EA-0CDB-4783-AF32-9D35F7BD85B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A667CCE-D6DF-4C49-9C08-B550D4B85C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D0323E-323C-4BCD-A210-02B97844037D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A04DC2-DE70-4677-9AC9-6AE140842A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40439A3-0D9E-4C1F-8058-6AEA2103531D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30930A63-DF75-488B-9443-A0B016B4D0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E6700C-975F-444E-AD37-DCA3F1E47EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E6700C-975F-444E-AD37-DCA3F1E47EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6F7A45-94E2-4A3A-8D1A-E634A6570693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5BAB2B-439E-402C-BC31-F231BA036221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913D9386-9BE3-4476-8F63-35A2E5259599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FD0213-AA18-41B9-9A56-728BDAFDF3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2590AF47-23E0-45BD-966B-54BE73673E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F863E1C-41CF-4749-AE3F-8D62D4EC9365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F021A1F-E6EB-4431-B50E-AD25446A10B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F021A1F-E6EB-4431-B50E-AD25446A10B9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Hafiz Sabri Koçi, Ali Demi, Objekt ndertimi i nje godine banimi dhe 
sherbimi 6 kate me dy kate parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-483661-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
05.10.2017 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7 ,Rr. Nexho Konomi zona kadastrale 3866 nr pasurie 306/113,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501838-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Shkolla 9 vjeçare Pjeter Arbnori, Fushe-Arrez, Puke, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-511335-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCABA6EE-E965-4B24-A584-7A15D0B3E129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCABA6EE-E965-4B24-A584-7A15D0B3E129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D95069C-0BF6-491A-B38E-A2C7F8F6FA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB80998F-0246-4165-B004-E2BE016F7808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A2D137-E379-4BAF-BDB0-0D5D68165170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A2D137-E379-4BAF-BDB0-0D5D68165170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A864B1E-628F-410F-9C00-30338C65D21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6048024-565F-42E0-B779-5FF8ADCBCA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF300AC-3098-4732-B07E-15D597169C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704ADD58-D235-4647-812D-5A5807A2510B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F817AB-F7BD-4612-B274-ADAFD1D92E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F817AB-F7BD-4612-B274-ADAFD1D92E06
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Zona minerare nr.295 (objekti Mengaj);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Toke 
prodhim Asfalt Beton, Zona Kadastrale 25/96, Pasuria nr.25/32, Nr.25/30, Nr.25/23, 
Nr.25/33, Tirane-Vore-Marikaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524156-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
17.10.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti, import eksport te mallrave ushqimore dhe industrial ( nga te 
gjitha llojet ), makineri, pjese nderrimi, mallra hidraulike, elektrike dhe hidrosanitare, 
lende drusore te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te ndryshme ndertimi, 
ndertime te kategorive te ndryshme, transporte te ndryshme kombetare dhe 
nderkombetare, tokesore dhe detare. Tregti, import eksporte te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre. Tregti ne fushen e ushqimit social si bar-kafe, restorante, hoteleri 
dhe te ndryshme, etj. Shfrytezim Minierash. ")          u be            ("Tregti, import eksport 
te mallrave ushqimore dhe industrial ( nga te gjitha llojet ), makineri, pjese nderrimi, 
mallra hidraulike, elektrike dhe hidrosanitare, lende drusore te perpunuara dhe te 
paperpunuara etj. Sherbime te ndryshme ndertimi, ndertime te kategorive te 
ndryshme, transporte te ndryshme kombetare dhe nderkombetare, tokesore dhe 
detare. Tregti, import eksporte te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre. Tregti ne 
fushen e ushqimit social si bar-kafe, restorante, hoteleri dhe te ndryshme, etj. 
Shfrytezim Minierash. Prodhim energjie, ndertim, operim dhe shfrytezim 
hidrocentralesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558167-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD6DB7C-5D1E-4545-B757-010A5AB18080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A595404B-D36E-40E9-B64B-156F205AC63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E206E-13E4-4BC3-84B5-31E9D55363E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2E206E-13E4-4BC3-84B5-31E9D55363E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8136FEB-C522-4BF2-8AE7-07EDFFACB473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364A75AA-11FA-483E-B4FA-33292ADF2F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364A75AA-11FA-483E-B4FA-33292ADF2F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C343B36-58FD-4418-B027-39044510693D
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         PICERRAGE;         
Objekti minerar ''Picrage'' Kruje, zona minerare nr.1541;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571030-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Rikualifikimi i Rruges Hajmel - Dgeu i lehte - Pisull, Loti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629199-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit dt 15-01-2018 per 
hapje adrese sekondare, ndryshimin e numrit te telefoni  dhe deklarimin e adreses se e-
mail.
Telefon ishte            ("0682036785")          u be            ("0692118434")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alesio2014.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, ngjitur me Qendren Tregtare ETC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647372-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkses date 29-01-2018 per hapje te adreses 
sekondare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B6CDD3-6A49-4907-BD4E-6B2D8D1587BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF5ACEE-3408-418E-A89C-8F799E268544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF5ACEE-3408-418E-A89C-8F799E268544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAF3301-E302-4608-8CB0-BBBE07484A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAD6594-34AB-45A2-9ACC-30422AECB67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E9FC4F-91BB-40FF-B357-F70B9C89CE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E9FC4F-91BB-40FF-B357-F70B9C89CE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DA6D85-0A49-4FA5-891F-9154703D9823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895543BB-84DF-472A-B6FC-AE0D2E7188D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BCC2A6-7726-49C1-AB04-FD493D289DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BCC2A6-7726-49C1-AB04-FD493D289DBA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Segmenti Zejmen - Manatia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677048-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te ndryshuar. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "301.000,00"          u be            "30.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregti, import eksport te mallrave ushqimore dhe industrial ( nga te 
gjitha llojet ), makineri, pjese nderrimi, mallra hidraulike, elektrike dhe hidrosanitare, 
lende drusore te perpunuara dhe te paperpunuara etj. Sherbime te ndryshme ndertimi, 
ndertime te kategorive te ndryshme, transporte te ndryshme kombetare dhe 
nderkombetare, tokesore dhe detare. Tregti, import eksporte te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre. Tregti ne fushen e ushqimit social si bar-kafe, restorante, hoteleri 
dhe te ndryshme, etj. Shfrytezim Minierash. Prodhim energjie, ndertim, operim dhe 
shfrytezim hidrocentralesh.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te 
kryeje: Studimin, projektimin, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave publike dhe/ose private si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera 
madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave 
te artit, montimet e konstruksioneve metalike; 2. Ne fushen e tregetise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjitha mallrave 
me ose pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne industriale, ushqimore, 
mjekesore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, 
elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te 
te gjitha mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit; tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshme e gjysem te gatshme; etj; tregtimin me pakice 
te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe-
restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike dhe produkteve 
ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. 3. Ne fushen e minierave shoqeria do te 
kryeje: Studimin, zbulimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera llojet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEE7920-05C0-4572-8F90-1F7D9BEB43F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEE7920-05C0-4572-8F90-1F7D9BEB43F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E907F29E-9459-4C3C-BA2D-28E8452A7CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED5C43E-4CCE-46C3-9EDA-E2D742210131
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mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; 
nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te 
paperpunuara dhe te perpunuara. 4. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe 
mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate 
territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik etj. 5. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te 
saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose 
kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me 
gjere, per realizimin e hotelerise, fshatrave turistike, qendra turistike e te tjera dhe 
krjimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore 
e industriale e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. 6. Ne 
fushen e Energjise shoqeria do te kryeje aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme 
te energjise (hidro, ure, qymyr, karburante etj) per prodhimin e energjise. Ndertimin 
dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve 
elektrike, linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese; 
Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, 
dhe prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe 
tregtine e energjise elektrike te cdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe importin e 
energjise elektrike brenda territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria do te kryje 
cdo lloj aktivitetit ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anton Gjinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anton Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2019")            u be              ("08/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682724-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.02.2018 per hapje te nje adrese.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A0EF9C-5E18-41E6-A28C-965BFEE13E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45841A86-3D08-4699-B5A1-CE47325F51D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45841A86-3D08-4699-B5A1-CE47325F51D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A09B4B3-19B8-4FEE-83BF-D36C738BDB78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te Bllokut qe kufizohet nga Rruga Qemal 
Stafa, Rruga e Dibres dhe Rruga Bardhyl;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694478-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.03.2018 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         ZEJMEN;         
Segmenti Zejmen - Manatia.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Rikualifikimi i Rruges Hajmel - Dgeu i lehte - Pisull, Loti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ne kantierin e punimeve sipas kontrates se nensipermarrjes, me adrese rruga 25 Nentori, 
qender Elbasan;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
Sheshi Qendrore, prane Bashkise Puke (kantier punimesh);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712489-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise me nr. 
10, date 21.3.2018 dhe kerkeses se administratorit te shoqerise date 21.3.2018, per hapjen e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Resorti "San Pietro" Lalëz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAB7C0D-3C60-4277-9F2A-4A28B4638F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A4D40E-BE3C-45AC-87A4-5E3B34BEA54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE88579-D751-41CC-8D6E-6DA3FC7B481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE88579-D751-41CC-8D6E-6DA3FC7B481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F4B897-806D-4451-8B95-2B7AD9713D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD96E74-3A20-40E8-A57E-7A6C69EA427C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5691012A-005A-4BD0-B9E8-B4F225392CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5691012A-005A-4BD0-B9E8-B4F225392CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96756FD-65E8-4181-8E19-B633CE9D844F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748603-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.19.04.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane Durres Km 30 , Tek Dast Sha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782643-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.5.2018, per mbylljen e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Shen Pjeter", Porto-Romano;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Resorti 
"San Pietro" Lalëz;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Shkolla 9 vjeçare Pjeter Arbnori, Fushe-Arrez, Puke, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane Durres Km 30 , Tek Dast Sha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789376-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.05.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0DC80F-5BD5-4FF1-9A18-032C782DE83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00527AA8-D38F-451C-BB94-90D95B113023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF32E15-FF78-40EC-8E79-DB3B42B07BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF32E15-FF78-40EC-8E79-DB3B42B07BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EA88C1-C2DF-404D-8F8F-16BD293C57B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64164BA-7193-4D95-A4BB-56FDDBE6A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64164BA-7193-4D95-A4BB-56FDDBE6A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF57F04-FD53-4259-A36F-7A6D376022E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1D0085-5624-4C4C-841D-15121F776574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545BF845-5010-40E5-B699-619FA4106AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F66F91-A7AD-4A7A-96FB-F745F7FCA62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F66F91-A7AD-4A7A-96FB-F745F7FCA62D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj, Toke (prodhim asfalti dhe betoni), Zona Kadastrale 2596, Pasuria Nr. 25/28;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795343-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 24 
Maj 2018 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bashkia Kamez, Kthesa e Valiasit, km.2, Zona Kadastrale Nr.2066, Nr.Pasurie 
344/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-801254-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 30.05.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rikonstruksion i Rruges Sektor Çermë Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805485-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 01.06.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91019EAC-84D4-4515-9EA3-333918A11D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8341FCE6-1370-4666-A7FE-A3B45E1A26A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8341FCE6-1370-4666-A7FE-A3B45E1A26A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD08D3F-EEFB-456B-B437-DA73E1C85751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9089F0F-C026-426E-B591-7B126418FB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D8C03E-89AE-4F43-8CD4-7B5C4F5CF428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF646F-C85C-4A6E-A2FA-E534A2DB77A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF646F-C85C-4A6E-A2FA-E534A2DB77A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB29D889-2747-4EBC-9FD7-04A26CB07295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B7C1A0-8B68-44EA-96DC-3CFE09DF9AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018C73A1-1B58-44FE-8C59-77DD10C8BCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=018C73A1-1B58-44FE-8C59-77DD10C8BCF3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ludovik Shllaku, Prane Shkolles se Avokatise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820983-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i rruges qe lidh rrugen "Reshit Petrela" me rrugen "Skender 
Kosturi" paralel me rrugen "Jordan Misja";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824828-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.06.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rikonstruksion i Rruges Sektor Çermë Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834812-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882638A4-30F9-490E-90BA-A3E5C9033C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45716C8-D91A-4ACB-9D9A-D35F2C16781E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA411FAF-E374-4586-898A-D7DF19205CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA411FAF-E374-4586-898A-D7DF19205CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABEDAAA-0030-48C1-8A28-133DCAED92B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3769A7-7158-46AB-B3C7-BD80A9948D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A923058-A54A-4F5D-B707-F012A244D2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A923058-A54A-4F5D-B707-F012A244D2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4319A2E3-7548-4532-B4D8-54A0E61820EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C572AA-4CD2-491D-A6F7-76DB2AF33E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C572AA-4CD2-491D-A6F7-76DB2AF33E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6979AD31-3117-42C3-A9B8-EF9E32C8EEA7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Projekt "Rehabilitimi Unaza e Mesme, Kryqezimi i rruges "Muhamet Gjollesha" me 
rrugen "Myslym Shyri" dhe Kryqezimi i Bulevardit "Zogu I" me rrugen "Reshit 
Petrela";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839685-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve,date 27.06.2018 per ndryshim objekti dhe 
mbyllje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore 
per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike; 2. Ne fushen e tregetise shoqeria do 
te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjitha mallrave me 
ose pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha mineraleve, te 
lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; tregtimin e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshme 
e gjysem te gatshme; etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te 
tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe-restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve 
alkolike dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. 3. Ne fushen e 
minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera 
llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; 
nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te 
paperpunuara dhe te perpunuara. 4. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave brenda 
dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72188853-255F-429E-B5AC-0A080F1F12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C707848D-2683-438A-971C-2330BC26F42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C707848D-2683-438A-971C-2330BC26F42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407B3F80-7F1A-4C16-886E-F8A8B358935D
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nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 5. Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshatrave turistike, qendra 
turistike e te tjera dhe krjimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- 
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industriale e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera. 6. Ne fushen e Energjise shoqeria do te kryeje aktivitetin ne te gjitha 
burimet e mundshme te energjise (hidro, ure, qymyr, karburante etj) per prodhimin e 
energjise. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-
stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese; 
Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e 
energjise elektrike te cdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe importin e energjise elektrike brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria do te kryje cdo lloj aktivitetit ne raport me 
objektin dhe per te favorizuar ate.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria 
do te kryeje: Studimin, projektimin, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave publike dhe/ose private si: 
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera 
madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave 
te artit, montimet e konstruksioneve metalike; 2. Ne fushen e tregetise shoqeria do te 
kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjitha mallrave 
me ose pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne industriale, ushqimore, 
mjekesore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, 
elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te 
te gjitha mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per 
procesin e prodhimit; tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e 
tokes, tregtimin e mallrave te gatshme e gjysem te gatshme; etj; tregtimin me pakice 
te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe-
restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike dhe produkteve 
ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. Shitje-Blerje te objekteve, godinave, 
apartamenteve dhe cdo pasuri tjeter e paluajtshme. 3. Ne fushen e minierave 
shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera 
llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; 
nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te 
paperpunuara dhe te perpunuara. 4. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: 
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Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe 
mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate 
territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, 
teleferik etj. 5. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te 
saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose 
kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me 
gjere, per realizimin e hotelerise, fshatrave turistike, qendra turistike e te tjera dhe 
krjimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore 
e industriale e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. 6. Ne 
fushen e Energjise shoqeria do te kryeje aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme 
te energjise (hidro, ure, qymyr, karburante etj) per prodhimin e energjise. Ndertimin 
dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve 
elektrike, linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese; 
Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, 
dhe prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe 
tregtine e energjise elektrike te cdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe importin e 
energjise elektrike brenda territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria do te kryje 
cdo lloj aktivitetit ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Menaxhimi i 
mbetjeve te parrezikshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksion i rruges qe lidh rrugen "Reshit Petrela" me rrugen "Skender Kosturi" 
paralel me rrugen "Jordan Misja";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883811-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C7C207-AB2B-4DEB-B2C8-A6AE7F3DC65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C7C207-AB2B-4DEB-B2C8-A6AE7F3DC65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C7BD80-B792-486C-ACA4-B7EA39BCE9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DD05B8-D47C-4150-AA0A-859BC62E814F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034DF447-6B23-4B89-8C92-EF445CCEA2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC21486-CAC1-48FE-B18E-F61A073BCEB7
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03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900474-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.08.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 11, Rruga Lord Bajroni, Objekt  2 - katesh Nr. 14, Kati i dyte. (Palester).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953405-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise nr. date 
26.9.2018, per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Rruga 
Kombit Milot-Morine;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966168-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.10.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Asfaltim Rruge ne Grabian Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196CF6E4-737E-4BB7-B4DE-53DCA0083A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34818D03-D220-4D25-B4D8-BE16AB3FC940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34818D03-D220-4D25-B4D8-BE16AB3FC940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA1AAAB-5C9B-4894-8D79-EAE858C17BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3862822-5EFA-4112-8878-0B38235EAD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CB2B3A-A325-4E82-B40D-1655CABE39C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CB2B3A-A325-4E82-B40D-1655CABE39C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A0D751-4BFD-4D1F-AC0D-6AE90254F25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADBA855-21EB-4C18-BEFF-2DA02096AB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADBA855-21EB-4C18-BEFF-2DA02096AB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0693E24-9CC8-41F4-ACBB-3AFFFB53BA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8074AD11-060A-4DA7-AD29-B807C2DA56F7
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22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981831-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.10.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bashkia Kamez, Kthesa e Valiasit, km.2, Zona Kadastrale Nr.2066, Nr.Pasurie 344/19;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Asfaltim Rruge ne Grabian Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Projekt "Rehabilitimi Unaza e Mesme, Kryqezimi i rruges "Muhamet Gjollesha" me rrugen 
"Myslym Shyri" dhe Kryqezimi i Bulevardit "Zogu I" me rrugen "Reshit Petrela";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983542-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.10.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Laprake, Rruga "Gjergj Legisi", Kati i Dyte, Aktivitet 
Palester;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991092-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses, date 29.10.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sistemim -asfaltim i rruges se fshatit Zalle;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         MALLKUC;         
Sistemim-asfaltim i rruges Mallkuç Fushe- Mallkuç Koder dhe Sistemim - Asfaltim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D789AC19-7D91-4632-B482-84490AEB32FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D789AC19-7D91-4632-B482-84490AEB32FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB67CA1-D279-4853-82E9-AF5BE8CE97EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761F5B03-5E35-4980-90AE-D8A0DBF2212D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79D0C3F-2A73-4044-BAE9-4C0B9AAC2836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC872C4-4242-497D-8E77-9E3057D3CDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC872C4-4242-497D-8E77-9E3057D3CDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B15453-C81A-46A9-96BA-DFC2CAA5B7DD
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Rruges Mazhe e Madhe Nj.A.Bubq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998916-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga " Taulantia ", Lagjja nr 1, Currila, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036180-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 13.12.2018 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.11, Rruga Lord Bajroni, Objekt 2-katesh Nr.14, Kati i Dyte (Zyre).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 11, Rruga Lord Bajroni, Objekt  2 - katesh Nr. 14, Kati i pare. (Zyre);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rikonstruksioni i infrastruktures rrugore te Bllokut qe kufizohet nga Rruga Qemal Stafa, 
Rruga e Dibres dhe Rruga Bardhyl;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Rruga 
Kombit Milot-Morine;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731F4B19-1C9B-410B-BCFF-14BDD19E6505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C6F96D-2734-4B39-B432-B2A856783C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C6F96D-2734-4B39-B432-B2A856783C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208058F0-FDC7-47ED-AE0A-B2B9D1B27580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA28E17-AC59-4135-961F-564D3485033E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA28E17-AC59-4135-961F-564D3485033E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111E14EB-0867-4601-A494-787B92B30CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7AECA8-CC56-45FF-8CEC-C7C725CE2E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37EF102-92E6-4097-AD7C-CADD5FFCD53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37EF102-92E6-4097-AD7C-CADD5FFCD53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3C0601-91E5-4589-80A7-CCA52A42ACF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B4BB5B-797F-498A-B114-D799BF4D5566
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04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053200-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.01.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Njesia administrative Thumane, Sistemim Asfaltim i Rruges Hyrese Thumane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057306-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 08.01.2019, për të hapur një  (1) 
adresë dytësore dhe për të mbyllur tre ( 3 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Lord Bajroni, Objekti Dy Katesh Nr.14, kati i pare 
(Bar);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Sistemim -asfaltim i rruges se fshatit Zalle;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         MALLKUC;         
Sistemim-asfaltim i rruges Mallkuç Fushe- Mallkuç Koder dhe Sistemim - Asfaltim i 
Rruges Mazhe e Madhe Nj.A.Bubq;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.11, Rruga Lord Bajroni, Objekt 2-katesh Nr.14, Kati i Dyte (Zyre).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065700-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 10237Prot, datë 21.02.2018 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 515Prot date 14.01.2019, lëshuar nga përmbarues gjyqësor 
Ermir Godaj ku është urdhëruar:Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi pasurine 
e debitorit si me posht: Te vendoset sekuestro konservative mbi kapitalin qe zoteron 
debitori shoqeria “ALESIO-2014”shpk pajisur me Nipt L41713003M ne menyre qe te mos 
kryehet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627E2798-76FD-43AA-AA18-430B38D88BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27BE93B-7378-4305-8793-64636997B0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2B97B5-9FE6-4513-A7B7-80EE604D9C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2B97B5-9FE6-4513-A7B7-80EE604D9C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65089EB4-43E2-4EF7-B887-3DFD79698BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E238844C-BA69-4994-94B5-52958ED97265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142EEF9A-B794-43F9-9343-67E4588A2D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142EEF9A-B794-43F9-9343-67E4588A2D2E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075192-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 403 Prot , datë 17.01.2019 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 953Prot date 18.01.2019, lëshuar nga përmbarues gjyqësor 
Ermir Godaj  ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative ( nëse është 
vendosur) mbi kapitalitn që zotëron debitori Shoqëria “ALESIO-2014") shpk pajisur me 
Nipt L41713003M urdheruar vendosja e sekuestros me shkresën Nr. 10237/ Prot datë 
21.12.2018 të Përmbaruesit Gjyqësor Ermir Godaj.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083897-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.01.2019 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore 
per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike; 2. Ne fushen e tregetise shoqeria do 
te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjitha mallrave me 
ose pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha mineraleve, te 
lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; tregtimin e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshme 
e gjysem te gatshme; etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te 
tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe-restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve 
alkolike dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. Shitje-Blerje te 
objekteve, godinave, apartamenteve dhe cdo pasuri tjeter e paluajtshme. 3. Ne fushen e 
minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera 
llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; 
nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te 
paperpunuara dhe te perpunuara. 4. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE59D90D-DBEE-4B2F-B757-5401143F62E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C431246B-3BDF-4C4C-8F01-49839D5743B8
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per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave brenda 
dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 5. Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshatrave turistike, qendra 
turistike e te tjera dhe krjimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- 
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industriale e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera. 6. Ne fushen e Energjise shoqeria do te kryeje aktivitetin ne te gjitha 
burimet e mundshme te energjise (hidro, ure, qymyr, karburante etj) per prodhimin e 
energjise. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-
stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese; 
Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e 
energjise elektrike te cdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe importin e energjise elektrike brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria do te kryje cdo lloj aktivitetit ne raport me 
objektin dhe per te favorizuar ate. Menaxhimi i mbetjeve te parrezikshme.")          u be            
("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; 2. Ne fushen e tregetise shoqeria do te kryeje: Tregtimin 
dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, 
duke perfshire por pa u kufizuar ne industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, 
blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha mineraleve, 
te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; 
tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshme e gjysem te gatshme; etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit 
natyror dhe nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe-restorant, dhe 
njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike dhe produkteve ushqimore te gatshme 
dhe gjysem te gatshme. Shitje-Blerje te objekteve, godinave, apartamenteve dhe cdo 
pasuri tjeter e paluajtshme. 3. Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, 
zbulimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin 
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e minierave publike dhe private per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e 
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerrja, prodhimi, perpunimi 
dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te 
perpunuara. 4. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te 
saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe 
jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 5. Ne fushen e 
turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e 
hotelerise, fshatrave turistike, qendra turistike e te tjera dhe krjimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, 
njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industriale e te tjera te 
kesaj natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. 6. Ne fushen e Energjise 
shoqeria do te kryeje aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme te energjise (hidro, 
ure, qymyr, karburante etj) per prodhimin e energjise. Ndertimin dhe operimin e 
hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese; Ndertimin, instalimin 
dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe prodhimin, 
transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e 
energjise elektrike te cdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe importin e energjise elektrike 
brenda territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria do te kryje cdo lloj aktivitetit 
ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Menaxhimi i mbetjeve te 
parrezikshme. Prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndryshme te ndertimit duke 
perfshire por jo u  kufizuar tek produkti i asfaltit, betonit dhe inerteve te te gjitha 
llojeve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094814-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.02.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Objekti prane 
Impjantit te Trajtimit te Mbetjeve Urbane te qarkut Fier dhe Prodhimin e Energjise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E919B0-FA28-4D9D-B3D7-C51B0B089653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D6A460-1B31-44BF-A70C-E7ED3E4FF25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D6A460-1B31-44BF-A70C-E7ED3E4FF25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15AFAEE-96D5-4431-A685-F0206F57DEFC
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ne fshatin Veri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Adminstrative nr.7, Rruga e Durresit, Kompleksi Turdiu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ludovik Shllaku, Prane Shkolles se Avokatise;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119834-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Objekti prane 
Impjantit te Trajtimit te Mbetjeve Urbane te qarkut Fier dhe Prodhimin e Energjise ne 
fshatin Veri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149057-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
29.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 4,Godine banimi, sherbime dhe hoteleri 2, 8, 9, 10, dhe 12 
kate me 2 kate parkim nentoke" me adrese ne rrugen e "Dibres";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine polifunksionale "Eyes of Tirana" 6,8,9,13,18 dhe 24 kat, me 4 kat nentoke" 
me adrese kryqezimi i rruges se Durresit dhe rruges se Kavajes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F097E9-1809-49AB-80BB-2A23C6BDCE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F097E9-1809-49AB-80BB-2A23C6BDCE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFA395F-2619-4E27-854F-579330DA2009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11AC77D-F0C2-4BAC-9B21-62FBE3B8031C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FDA8C0-E050-48F6-BD96-261E96F7A521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAC356A-8503-4005-8988-581C77C26874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAC356A-8503-4005-8988-581C77C26874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B2F8F3-8D30-40FE-BD0D-A7388FF66676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AA2589-8D25-49B2-AAB0-481169820C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02464A7F-0CDB-4AFB-9C04-56B6F6D86336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02464A7F-0CDB-4AFB-9C04-56B6F6D86336
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175978-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.04.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit Anton Gjinaj dhe emërimi i 
administratores së re Klaudia Gjini,nga data 18.04.2019 deri më 18.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaudia Gjini")                      Nga data "18/04/2019             
Ne daten "18/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Anton Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194933-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.05.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Bicaj, Aeroporti i Kukesit, 3,5 KM larg qytetit te Kukesit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-209129-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga '' Teodor Keko '', Kompleksi GBA Konstruksion, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E7FA95-51D7-449C-A50A-B97C212AB104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567300B0-39B8-4E3F-979E-16DFC63C805C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567300B0-39B8-4E3F-979E-16DFC63C805C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3E36DB-1DF8-4546-AFAF-8FA22E6A24B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5ABD6C-83F0-4228-BFC5-E9235C9CD678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427D8455-A5A8-4EC6-88F5-59BBC28C98E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6464BCC-1C92-4302-ADA2-672AF5071E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6464BCC-1C92-4302-ADA2-672AF5071E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278C3EBF-34F2-405F-94C6-89C2E35297B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FD9304-D1D7-4B8F-A7D2-3AB451F5D59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FD9304-D1D7-4B8F-A7D2-3AB451F5D59E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-234652-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VA Pasqyrat financiare 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese Alesio 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
CV Alesio 2014.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241418-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë  24/06/2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Bashkia Vore, Njesia Administrative Berxull, Zona Kadastrale 1167, me nr. Pasurie 
172/1 dhe 172/5, adrese ne Rrugen '' Zajza '', Kapanon industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315436-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.08.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga e "Elbasanit", dhe " Faik Konica", kompleksi i 
shoqerise "Diagonal Projektim & Zbatim" sh.p.k;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.3, Rruga "Kongresi i Manastirit", Kompleksi Zirkon;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869CBA02-9831-4FC2-8B79-B09903A547EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686B44BB-F8C3-481E-A716-DB0D3DD64B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D0F947-CCC0-4307-B534-E4829B173333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2444BA-60E8-4E44-8885-3324CA8446B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B10BB98-6483-4B23-81E0-D0ABB0B4BB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DFA806-9A14-446D-8409-B5090CF6FC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BFB3D7-F039-4082-8B3B-BD4D520C0DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18445D43-8086-4565-91BF-0A48B855A900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8748E23-69A8-4949-BEE5-DB148B0AC13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD7EBE0-0187-4970-A163-3A687464D27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF766B39-B1EE-43D5-AB7B-824ED9C5681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF766B39-B1EE-43D5-AB7B-824ED9C5681D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324144-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 187 Prot datë 03.09.2019 për hapje 
të 51( pesëdhjetë e një) adresave dytësore dhe mbyllje të 5( pesë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 917 SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 956 YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 549 TX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 679 VU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 019 XI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 579 YH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 862 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 732 VU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 153 XI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 729 VU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 857 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 678 VU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 731 VU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 704 PY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 581 YH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 871 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe ADR 440;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 782 SE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE8A99C-16B7-4AD4-B99A-217E5097DA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE8A99C-16B7-4AD4-B99A-217E5097DA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79557C6D-0304-4FCC-A815-B96588BF7C78
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 203 SY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 974 YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 768 XM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 017 XI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 405 NF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 588 XM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 918 S0;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 163 RL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 922 SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 073 LU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AFR 954;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 921 SO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe  AA 587 XM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 869 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 582 YH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 162 HD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 781 SE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 576 XM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 557 JF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 674 VU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 421 TA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 526 SV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 218 TS;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 548 TX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 256 MJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 578 XM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 872 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 164 XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 973 YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 435 LD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 861 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 152 XI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 578 YH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome BobCat me targe: AC 07 MT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome Volvo, AB 92 MT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fadrome Fiat Hitachi me targe: AC 06 MT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Man 
koke terheqese, AA 187 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MINERVA (Gjysme rimorkio) ADR 631;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362067-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.10.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ish Fusha Aviacionit", ("Teodor Keko"), Njesia Administrative nr.7, 
Kompleksi i shoqerise "ALESIO-2014" Shpk" Zone Kadastrale 8210.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D86E8C0-C3F3-44D7-8712-391865A3B3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0C895C-B579-4FD9-942B-89E88C241DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0C895C-B579-4FD9-942B-89E88C241DDF
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Rruga e "Dibres", Njesia Administrative nr. 8, Strukture Hotelerie, Zone Kadastrale 
8360.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga "Hiqmet Buzi", Liqeni i Thate, Kompleksi "Xheluks Construkson".;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Njesia 
administrative Thumane, Sistemim Asfaltim i Rruges Hyrese Thumane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'' Teodor Keko '', Kompleksi GBA Konstruksion, Yzberisht;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit, ngjitur me Qendren Tregtare ETC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458269-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, date 
24.01.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit si 
dhe hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Barrikadave (rruga Bardhok Biba), Njesia Administrative nr.9, kompleksi 
''TDT & PARTNERS'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.3, Rruga "Kongresi i Manastirit", Kompleksi Zirkon;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 7 ,Rr. Nexho Konomi zona kadastrale 3866 nr pasurie 306/113,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478318-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.03.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, Rruga e "Elbasanit", dhe " Faik Konica", kompleksi i shoqerise 
"Diagonal Projektim & Zbatim" sh.p.k;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CE4493-C883-4BCB-9E32-1249E0BA2516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CE4493-C883-4BCB-9E32-1249E0BA2516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03891A93-7173-49CC-A594-3F2276FD92E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ADEE69-AC6D-4767-9C31-F6FD2FB9664E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FEE6B7-0223-48EA-A895-5055897088CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262B8EA4-E971-4A3C-B74D-5FE6A5433EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262B8EA4-E971-4A3C-B74D-5FE6A5433EA0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506487-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit. Shtimi i kodeve NVE.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore 
per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike; 2. Ne fushen e tregetise shoqeria do 
te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjitha mallrave me 
ose pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha mineraleve, te 
lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; tregtimin e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshme 
e gjysem te gatshme; etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te 
tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe-restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve 
alkolike dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. Shitje-Blerje te 
objekteve, godinave, apartamenteve dhe cdo pasuri tjeter e paluajtshme. 3. Ne fushen e 
minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera 
llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; 
nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te 
paperpunuara dhe te perpunuara. 4. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave brenda 
dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 5. Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshatrave turistike, qendra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD936B97-3CE3-427B-907A-0152D7AAF507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD936B97-3CE3-427B-907A-0152D7AAF507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0FAB7A-3296-403B-AE40-B5ABD99B60E2
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turistike e te tjera dhe krjimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- 
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industriale e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera. 6. Ne fushen e Energjise shoqeria do te kryeje aktivitetin ne te gjitha 
burimet e mundshme te energjise (hidro, ure, qymyr, karburante etj) per prodhimin e 
energjise. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-
stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese; 
Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e 
energjise elektrike te cdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe importin e energjise elektrike brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria do te kryje cdo lloj aktivitetit ne raport me 
objektin dhe per te favorizuar ate. Menaxhimi i mbetjeve te parrezikshme. Prodhimin dhe 
tregtimin e materialeve te ndryshme te ndertimit duke perfshire por jo u  kufizuar tek 
produkti i asfaltit, betonit dhe inerteve te te gjitha llojeve")          u be            ("Ne fushen 
e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, 
urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe 
te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore 
per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike; 2. Ne 
fushen e tregetise shoqeria do te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice 
e pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te 
ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore dhe ndihmese te 
prodhimit, te makinerive, te te gjitha mineraleve, te lendes drusore, te lendeve te para 
dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; tregtimin e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshme e gjysem te gatshme; 
etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te tyre; ushtrimi i 
aktivitetit te bar- bufe-restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike 
dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. Shitje-Blerje te 
objekteve, godinave, apartamenteve dhe cdo pasuri tjeter e paluajtshme. 3. Ne fushen 
e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi 
publik dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private 
per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale 
dhe termale; nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e 
mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. 4. Ne fushen e transportit, shoqeria 
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose 
privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe jashte territorit te vendit si dhe 
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tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet transportit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 5. Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te 
pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, 
edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te 
Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshatrave turistike, qendra 
turistike e te tjera dhe krjimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- 
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industriale e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera. 6. Ne fushen e Energjise shoqeria do te kryeje aktivitetin ne te 
gjitha burimet e mundshme te energjise (hidro, ure, qymyr, karburante etj) per 
prodhimin e energjise. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, 
stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise, 
dhe strukturave te tjera ndihmese; Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te 
prodhimit te energjise elektrike, dhe prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e 
energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e energjise elektrike te cdo forme, 
eksportin e energjise elektrike jashte territorit te Republikes se Shqiperise (lidhja 
nderkombetare), dhe importin e energjise elektrike brenda territorit te Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria do te kryje cdo lloj aktivitetit ne raport me objektin dhe per te 
favorizuar ate. Menaxhimi i mbetjeve te parrezikshme. Prodhimin dhe tregtimin e 
materialeve te ndryshme te ndertimit duke perfshire por jo u  kufizuar tek produkti i 
asfaltit, betonit dhe inerteve te te gjitha llojeve.Sherbimin e Kateringut.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514778-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratori të shoqërisë, datë 
01.06.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 5 (pesë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
"Hiqmet Buzi", Liqeni i Thate, Kompleksi "Xheluks Construkson".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine polifunksionale "Eyes of Tirana" 6,8,9,13,18 dhe 24 kat, me 4 kat nentoke" me 
adrese kryqezimi i rruges se Durresit dhe rruges se Kavajes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Bashkia Vore, Njesia Administrative Berxull, Zona Kadastrale 1167, me nr. Pasurie 172/1 
dhe 172/5, adrese ne Rrugen '' Zajza '', Kapanon industrial;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         PICERRAGE;         
Objekti minerar ''Picrage'' Kruje, zona minerare nr.1541;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CBBC65-3895-453E-BA2F-4080FD45A2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94055A21-7CA0-40BF-A6C6-679BF6D2A4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9000524-F2A1-4EFD-B613-7C0D089DD87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9000524-F2A1-4EFD-B613-7C0D089DD87B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 4,Godine banimi, sherbime dhe hoteleri 2, 8, 9, 10, dhe 12 kate me 2 
kate parkim nentoke" me adrese ne rrugen e "Dibres";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515958-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.06.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Barrikadave (rruga Bardhok Biba), Njesia Administrative nr.9, kompleksi ''TDT & 
PARTNERS'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524683-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.06.2020, në të cilën është kërkuar hapje dhe mbyllje adresash dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION AB 617 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GJYSEM RIMORKIO AER 427;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION AB 618 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOBETONERE AA 247 ZV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOKE TERHEQESE AA 962 XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOKE TERHEQESE AA 830 JT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GJYSEM RIMORKIO ACR 330;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION AB 398 AF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD01932-5B6F-45D4-8B34-39C7DD188921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CB4167-FD33-4BFC-A21D-4C0A83BB08C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CB4167-FD33-4BFC-A21D-4C0A83BB08C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB86BF21-063B-4785-8B6E-261FD2AE7FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E02A2D1-0B11-40E5-8BE0-BA4B39307354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E02A2D1-0B11-40E5-8BE0-BA4B39307354
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GJYSEM RIMORKIO AER 687;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION AB 672 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOKE TERHEQESE AA 906 PB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION AB 671 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMIONCINE AA 158 UL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION AB 462 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMIONCINE AA 083 VA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BETOPOMPE AA 539 XJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BETOPOMPE AA 237 YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION AB 619 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BETOPOMPE AA 821 VM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMIONCINE AA 048 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOKE TERHEQESE AA 890 TP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION AB 397 AF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION AA 485 LN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BETOPOMPE AA 803 TH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Man, AA 726 LN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 421 TA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 781 SE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Iveco, 
koke terheqese, AA 065 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 162 HD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Iveko, AA 169 LE.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559925-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendim Asambleje Alesio 2014.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570402-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.08.2020 ku është vendosur: 
Shtim Objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, 
dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe nentokesore 
per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, 
centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, 
aeroportet objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te 
veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike; 2. Ne fushen e tregetise shoqeria do 
te kryeje: Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjitha mallrave me 
ose pa akcize, duke perfshire por pa u kufizuar ne industriale, ushqimore, mjekesore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha mineraleve, te 
lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; tregtimin e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshme 
e gjysem te gatshme; etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe nenprodukteve te 
tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe-restorant, dhe njesive te tjera te tregtimit te pijeve 
alkolike dhe produkteve ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. Shitje-Blerje te 
objekteve, godinave, apartamenteve dhe cdo pasuri tjeter e paluajtshme. 3. Ne fushen e 
minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik 
dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private per te tera 
llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; 
nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA1DC22-1E5F-41AD-8433-68EC7379FE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F883CB-BF69-421B-A062-A9C4ABCF39D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F883CB-BF69-421B-A062-A9C4ABCF39D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C48A851-153D-4FC7-9A06-EB04D23D83D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37FC4D3-4B60-4441-8884-354B15C9E6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE9E863-2322-4131-A22C-019EA38BE0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38BB43C-FC6E-41BA-B767-A63C257EBE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B97CF11-3462-4CF9-A853-FD2E8497BE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B480833-C258-48A1-A7D5-631034EDDD93
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paperpunuara dhe te perpunuara. 4. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve 
perberese te saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave brenda 
dhe jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 5. Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter 
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshatrave turistike, qendra 
turistike e te tjera dhe krjimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- 
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe 
prodhimeve ushqimore e industriale e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e agjencive 
turistike e te tjera. 6. Ne fushen e Energjise shoqeria do te kryeje aktivitetin ne te gjitha 
burimet e mundshme te energjise (hidro, ure, qymyr, karburante etj) per prodhimin e 
energjise. Ndertimin dhe operimin e hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-
stacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese; 
Ndertimin, instalimin dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e 
energjise elektrike te cdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe importin e energjise elektrike brenda 
territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria do te kryje cdo lloj aktivitetit ne raport me 
objektin dhe per te favorizuar ate. Menaxhimi i mbetjeve te parrezikshme. Prodhimin dhe 
tregtimin e materialeve te ndryshme te ndertimit duke perfshire por jo u  kufizuar tek 
produkti i asfaltit, betonit dhe inerteve te te gjitha llojeve.Sherbimin e Kateringut.")          u 
be            ("Ne fushen e ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; 2. Ne fushen e tregetise shoqeria do te kryeje: Tregtimin 
dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te gjitha mallrave me ose pa akcize, 
duke perfshire por pa u kufizuar ne industriale, ushqimore, mjekesore, bujqesore, 
blegtorale, elektroshtepiake, te ndertimit (hidrosanitare, elektrike, mobileri), te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, te makinerive, te te gjitha mineraleve, 
te lendes drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per procesin e prodhimit; 
tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme shitblerjen e tokes, tregtimin e 
mallrave te gatshme e gjysem te gatshme; etj; tregtimin me pakice te naftes, gazit 
natyror dhe nenprodukteve te tyre; ushtrimi i aktivitetit te bar- bufe-restorant, dhe 
njesive te tjera te tregtimit te pijeve alkolike dhe produkteve ushqimore te gatshme 
dhe gjysem te gatshme. Shitje-Blerje te objekteve, godinave, apartamenteve dhe cdo 
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pasuri tjeter e paluajtshme. 3. Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, 
zbulimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin 
e minierave publike dhe private per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e 
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerrja, prodhimi, perpunimi 
dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te 
perpunuara. 4. Ne fushen e transportit, shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te 
saj, per transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave brenda dhe 
jashte territorit te vendit si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise 
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 5. Ne fushen e 
turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin 
njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve 
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e 
hotelerise, fshatrave turistike, qendra turistike e te tjera dhe krjimin e faciliteteve 
dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe- restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, 
njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industriale e te tjera te 
kesaj natyre; Krijimin e agjencive turistike e te tjera. 6. Ne fushen e Energjise 
shoqeria do te kryeje aktivitetin ne te gjitha burimet e mundshme te energjise (hidro, 
ure, qymyr, karburante etj) per prodhimin e energjise. Ndertimin dhe operimin e 
hidrocentraleve, TEC-eve, stacioneve elektrike, nen-stacioneve elektrike, linjave te 
transmetimit te energjise, dhe strukturave te tjera ndihmese; Ndertimin, instalimin 
dhe perdorimin e njesive te prodhimit te energjise elektrike, dhe prodhimin, 
transmetimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. Furnizimin dhe tregtine e 
energjise elektrike te cdo forme, eksportin e energjise elektrike jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise (lidhja nderkombetare), dhe importin e energjise elektrike 
brenda territorit te Republikes se Shqiperise. Shoqeria do te kryje cdo lloj aktivitetit 
ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate. Menaxhimi i mbetjeve te 
parrezikshme. Prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndryshme te ndertimit duke 
perfshire por jo u  kufizuar tek produkti i asfaltit, betonit dhe inerteve te te gjitha 
llojeve.Sherbimin e Kateringut.Veprimtari fiinanciare ne kembime valutore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621777-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.11.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CE870A-E335-4D22-A43F-6B048855E1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CE870A-E335-4D22-A43F-6B048855E1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B49A5D-5561-439A-BD68-8791E41B341D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E08287-5491-43F6-AEB0-ACF8397647F6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Dibres", Njesia Administrative nr. 8, Strukture Hotelerie, Zone Kadastrale 8360.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645823-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese  date 22.12.2020, Nr.1468 
Rep., Nr. 628 Kol., midis Anton Gjinaj dhe shoqerise “BANKA CREDINS” sh.a, 
(barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te 
barredhenesit, si garanci per shlyerjen e kredis te akorduar nga  “BANKA CREDINS” sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693597-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  31.03.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese F&F AUDITIM SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758178-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Report of payments made to public institutions.pdf
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci 2020_.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F58124-CA9C-4150-BEC5-386E6B61515B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F58124-CA9C-4150-BEC5-386E6B61515B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B034BC1-EE6A-4DC5-B483-38A6ED80A3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6ECFD7-9977-4455-A67B-176BA11B1D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6ECFD7-9977-4455-A67B-176BA11B1D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0A8DC8-5888-408D-8332-4B1B30DACAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCCA395-1EA1-4A3B-81FD-9A03B6334DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8903821-AA71-45D7-8CD1-956965BD9C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D739ADE-A60E-431E-AB50-C19B8FA2B065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D739ADE-A60E-431E-AB50-C19B8FA2B065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AB965C-6468-4C88-80FA-F7B088816001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098741F4-E5BE-4639-B04E-36F25D492B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B6ABFB-8CE1-4DF8-B448-2A67A78781D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67290082-AFCA-4735-8B04-4B6C54E3B3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46589EF0-3A41-4148-B0EC-54F2EC36D25B
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Vendim Asambleje.pdf
CURRICULUM VITAE ALESIO____.pdf
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786135-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.09.2021 per 
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Bicaj, Aeroporti i Kukesit, 3,5 KM larg qytetit te Kukesit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Laprake, Rruga "Gjergj Legisi", Kati i Dyte, Aktivitet Palester;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Lord Bajroni, Objekti Dy Katesh Nr.14, kati i pare (Bar);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795115-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9938Prot.,  datë 28.09.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.14309 Prot., datë 04.10.2021,  lëshuar nga Zyra Permbarimit 
Tirane ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi 
kuotat/aktivet te debitorit :   Shoqeria “Alesio-2014” SHPK, me administrator Klaudia 
Gjini, me qellim ndalimin e tjetersimit deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801638-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.10631 Prot,  datë 14.10.2021, 
Protokolluar nga QKB  me Nr. 16030 Prot.  Date 18.10.2021, leshuar nga Zyra 
Permbarimore Tirane ku është urdhëruar :  Qendra Kombetare te Biznesit  te heqe 
sekuestron konservative mbi kuotat e subjektit debitor Alesio-2014 shpk me adm. Klaudia 
Gjini me NIPT L41713003M, sipas shkreses nr. 9938 prot. Dt.28.09.2021 te zyres sone , 
pasi detyrimi eshte likujduar teresisht .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5072DF6C-8175-4BA1-ACB8-911B8268E183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B126500A-9BA8-49FD-97D4-037D85120564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C38F27F-483B-4B85-9B85-F297860C069D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A98536B-C2AA-4F74-B60D-D9731756657A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AAD3AF-3F58-4D69-8743-80DC7AB3FC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958BD79B-98DC-4410-8C4C-DAAF86DC1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958BD79B-98DC-4410-8C4C-DAAF86DC1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5898E1-D93B-4B0E-A7BB-9A93306B19A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36159A01-EF3D-4C32-9243-9A0B7C97CDF3
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25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852403-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2022, ku eshte, vendosur, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021 miratimi i shoqerise se auditimit F & F 
Auditim SHPK me NUIS L14710803C, me administrator z. Fatmir Sulo, ekspert kontabel 
si dhe KEI AL AUDITING me NUIS L37023201C, me perfaqesues ligjor Arqile 
Mishtaku, per pergatitjen e raportit te auditimit per ushtrimin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909165-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 1485 Regj., Nr.1485/4  Prot.,  datë  
17.05.2022, lëshuar nga Sherbim Permbarimor Jus, ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat dhe te drejtat  qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave  ne 
emer te debitorit shoqeria “ALESIO – 2014” SHPK, me NUIS (NIPT) -  L41713003M. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913626-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1485 /6 Prot., date 20.05.2022, 
leshuar nga zyra e permbarimit gjyqesor privat JUS SHPK, per heqjen e sekuestros mbi 
subjektin ALESIO - 2014 SHPK, me NUIS L41713003M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953510-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
04.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
03.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Bilanci  Alesio 2014.pdf
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
alesio portofol_.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60E63E1-9DD1-4AB7-B11C-0553E4A13019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60E63E1-9DD1-4AB7-B11C-0553E4A13019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE291691-6541-4815-AF22-2FB3AFB0F09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C0DE60-FFFA-4E10-8564-547C81A4373F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B47461A-55D3-4C31-B574-25CA173C030A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4314F1B-87E5-4390-A37D-445F23C7EB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03EFF87-5E6A-4D9D-B38D-63233D0DFA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C64D817-6F76-4066-A3A9-7FFA0EE9F85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37643C7-0C77-4484-A528-11FD5875ED7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB25D5DB-407A-4A99-A342-AC14DCDA8AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436A9742-792F-4E2F-A8DF-F5D05CB43AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED782EB-44E8-4A7E-AEEC-0AF0E484CB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC0005A-2AA9-444C-8C38-B96A0E77B38C
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01/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963713-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 1541/3 Prot., Nr.02 Kop., datë 
27.07.2022., protokolluar nga QKB me Nr.20022 Prot, datë 28.07.2022, lëshuar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
bashkëlidhur na është dërguar, vendimi me Nr.22, datë 27.07.2022, i Gjykatës së Posaçme 
e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  i cili ka vendosur: 
Sekuestrimin e pasurive të subjektit " ALESIO - 2014" sh.p.k., me NUIS (Nipt) – 
L41713003M me administrator shtetasen znj. Klaudia Gjini me ortak te vetem z. Anton 
Gjinaj  vlera e kapitalit 30.100.000 leke, numri i pjeseve 1, pjesemarrja ne perqindje 100 
%. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971531-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr. 2303 Prot datë 04.08.2022  dhe 
dokumentacionit shoqërues, lëshuar nga Agjencia e Administrimit të Pasurive të 
Sekuestruara dhe Konfiskura protokolluar nga QKB me Nr. 20593 Prot datë 08.08.2022 ku 
me Vendimin Nr. 22 datë 27.07.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ndër të tjera është vendosur sekuestrimi i shoqërisë 
së mëposhtme: Shoqëria “ ALESIO-2014” shpk me NIPT L41713003M, me administrator 
të shoqërisë Klaudia Gjini , me ortak Anton Gjinaj. Në zbatim të ligjit Nr. 10192 datë 
03.12.2009 “ Për parandalimin dhe goditjen e krimit të organizuar, trafikimit dhe 
korrupsionit nëpërmjet masave parandaluese kundër pasurisë” i ndryshuar, ligjit Nr. 
34/2019 “ Për Administrimin e pasurive të sekuestruara dhe të konfiskuara” i ndryshuar, si 
dhe vendimit Nr. 22 datë 27.07.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korruksionin dhe Krimin e Organizuar, ka dalë urdhri nr. 2276 datë 02.08.2022, i 
kryeadministratorit i cili cakton që për administrimin e pasurisë së sipërcituar ngarkohet 
administratori i Agjencisë z.  Arjan Baci. Për të bërë të mundur administrimin e sa më 
korekt të shoqërisë kërkojmë zëvendësimin e emrit të administratorit të mëparshëm me 
administratorin Arjan Baci sipas përcaktimeve ligjore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "02/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Klaudia Gjini")         

Lista e Dokumenteve:

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091586-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.03.2023 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697BBFFD-70CD-4245-857C-4533F03F73D2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F396CD-6D4B-47D5-B6E6-4A33A95ADDE4

